

**Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta  
w okresie od 30 marca do 15 kwietnia 2021 roku**

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo!

W sprawozdaniu przedstawionym na dzisiejszej Sesji Rady Miasta poinformuję Wysoką Radę o działaniach podjętych przez Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej począwszy od poprzedniej sesji Rady Miasta.

W czasie obrad sesji 30 marca 2021 roku podjętych zostało 20 uchwał.

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta wydał 10 zarządzeń, między innymi w zakresie: zmian w budżecie gminy, przeniesienia planowanych wydatków na 2021 rok między jednostkami organizacyjnymi, określenia formy przekazywanych sprawozdań przez samorządowe osoby prawne, ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy, harmonogramu konsultacji Budżetu Obywatelskiego na 2022 rok.

W okresie od 30 marca 2021 roku ogłoszone zostało postępowanie na udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Utrzymanie zieleni na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej”:

Część 1: Zadanie 1 – Ukwiecanie terenu miasta w roku 2021

Część 2: Zadanie 2 – Utrzymanie zieleni w pasach dróg gminnych. Koszenie poboczy i rowów.

STREFA I

Część 3: Zadanie 3 – Utrzymanie zieleni w pasach dróg gminnych. STREFA II

Część 4: Zadanie 4 – Utrzymanie zieleni w pasach dróg gminnych. STREFA III.

Część 5: Zadanie 5 – Letnie utrzymanie chodników położonych przy drogach gminnych.

W dniu 30 marca podpisano umowy na zadanie pn.: „Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Skarżysko-Kamienna wraz z jednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury”.

W dniu 8 kwietnia podpisano umowy:

- na zadanie pn.: „Bieżące utrzymanie terenów wewnątrzsiedlowych stanowiących własność Gminy Skarżysko-Kamienna w obrębie „Metalowiec” i ulic: Popietuszki, Piłsudskiego, Tysiąclecia, Słowackiego, Mickiewicza w 2021 roku”,

- na zadanie pn.: „Bieżące utrzymanie terenów wewnątrzsiedlowych stanowiących własność Gminy Skarżysko-Kamienna na osiedlach: Rejów, Górna Kolonia, Kamienna i ulic: Sezamkowej, Pułaskiego, Zielnej w 2021 roku”.

W okresie między sesjami Prezydent Miasta i w jego imieniu Zastępcy Prezydenta odbyli szereg spotkań.

### **Wybrane z wydarzeń w okresie międzysesyjnym to:**

**13 kwietnia** Prezydent Skarżyska-Kamiennej Konrad Krönig brał udział w konferencji prasowej, zwołanej w Ostrowcu Świętokrzyskim z udziałem przedstawicieli 21 świętokrzyskich miast i gmin, które w ostatnim naborze wniosków w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych zostały pominięte w podziale dotacji. W trakcie konferencji władze poinformowali o wystosowaniu listu do Premiera w sprawie braku przejrzystości zasad przydziału dotacji z Funduszu.

**13 kwietnia** – w Dniu Pamięci Ofiar Zbrodni Katyńskiej – prezydent miasta Konrad Krönig wraz z zastępcą prezydenta Krzysztofem Myszką oddali hołd polskim bohaterom, zapalając znicze przy tablicy poświęconej ofiarom zamordowanym przez NKWD w Lesie Katyńskim w 1940 roku.